
SZPITAL OGÓLNY W KOLNIE
18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Dyrektor Szpitala Ogólnego w Kolnie ogłasza konkurs ofert

na wykonywanie świadczeń zdrowotnych w zakresie diagnostyki obrazowej drogą

teleradiologii, polegających na opisywaniu planowych i pilnych badań rentgenowskich

- TK, RTG  wykonywanych w Szpitalu Ogólnym w Kolnie

Działając na podstawie art. 26 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej
(tj z 2023 r. poz. 991 ze zm.) ogłasza konkurs i zaprasza do składania ofert  i  uczestnictwa w
konkursie  ofert, poprzedzającym  zawarcie  umowy  na  udzielanie  świadczeń  zdrowotnych  w
zakresie  diagnostyki  obrazowej  drogą  teleradiologii,  polegających na opisywaniu planowych i
pilnych badan rentgenowskich -TK, RTG.

Do konkursu ofert mogą przystąpić podmioty które:

1. mają co najmniej 2-letnie doświadczenie w zakresie opisów badań  z
zakresu diagnostyki obrazowej w oparciu o teleradiologii ,

2. zatrudniają lekarzy radiologów posiadających odpowiednie  kwalifikacje  do
realizacji przedmiotu zamówienia,

Szczegółowe warunki  Konkursu Ofert  zamieszczone są  na  stronie:  www.szpitalkolno.pl zakładka:
BIP/Ogłoszenia.

Oferty  należy  składać  w  formie  pisemnej,  pod  rygorem  nieważności,  w  zamkniętych  kopertach
opatrzonych  nazwą  i  adresem  oferenta  w  siedzibie  Udzielającego  zamówienia  lub  w  formie
elektronicznej  na  adres  e-mail  sekretariat@szpitalkolno.pl pod  rygorem  nieważności,  do  dnia
16.04.2024r. do dnia 23.04.2024r do godz. 15.00 w Sekretariacie Szpitala Ogólnego w Kolnie przy ul.
Wojska Polskiego 69.

W razie składania oferty w wersji papierowej, koperty należny opisać:

,,Konkurs Ofert - na wykonywanie świadczeń zdrowotnych w zakresie diagnostyki obrazowej drogą
teleradiologii, pakiet TK- badania planowe i pilne, pakiet RTG badania pilne i planowe,  w ten sposób
opisane oferty należy przesłać drogą elektroniczną na adres e-mail sekretariat@szpitalkolno.pl.

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 24.04.2024r. o godz. 09.00  w siedzibie Udzielającego zamówienia.

Strony  są  związane  ofertą  przez  okres  30  dni  od  upływu  terminu  składania  ofert.  Umowa  na
wykonywanie ww. świadczeń zdrowotnych zostanie zawarta w ciągu 7 dni od dnia rozstrzygnięcia
postępowania konkursowego.

Udzielający zamówienia zastrzega sobie prawo do odwołania konkursu oraz do przesunięcia terminu
składania ofert i ich rozstrzygnięcia bez podania przyczyn.
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